
1Vytvořeno pomocí online katalogu výrobků Geberit - 13/11/2019

Sada protipožárního uzávěru pro montážní prvek Geberit Duofix pro závěsné WC se 
splachovací nádržkou pod omítku Sigma 12 cm

 

Účel použití

• K osazení při požadavcích na požární odolnost EL 90 podle 
DIN 13501-2

• Na ochranu před šířením kouře a ohně
• K montáži na montážní prvky pro závěsné WC Geberit Duofix, 

se splachovací nádržkou pod omítkou Sigma 12 cm a šířkou 
prvku 50 cm

• K montáži před servisní otvor, splachovací trubku a připojovací 
koleno

• Pro stěny, které zajišťují požární odolnost opláštěním

Vlastnosti

• Montáž bez nářadí
• Vhodný pro tloušťku opláštění minimálně 30 mm

Obsah dodávky

• Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
• Požární uzávěr pro servisní otvor
• Požární uzávěr pro splachovací koleno a připojovací koleno
• Upevňovací materiál

Pol. č.

111.863.00.1

Obrázek s příkladem  


